## Estado do Ceará Cons Púb de Saúde da Mic. Reg de B Santo-CPSMBS CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO

Portaria de Viagem

Nº - 19010001

O Ordenador(a) de despesa do(a), CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Fortaleza com o seguinte objetio: PARTICIPAR DE CURSO DE APERFEIÇOAMENTO EM ÓRTESES, PRÓTESES E MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO QUE REALIZAR-SE-Á NOS DIAS 26,27 E 28 DE JANEIRO NA CIDADE DE FORTALEZA-CE..

## RESOLVE

DESIGNAR RENICE GOMES LEITE SILVEIRA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO , a efetuar o a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE BREJO SANTO , a efetuar o pagamento de 3,0 Diária(s), valor unitário de R\$ 220,00 (DUZENTOS E VINTE REAIS) totalizando R\$ 660,00 (SEISCENTOS E SESSENTA REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no periodo de 26/01/2023 a 28/01/2023.

## REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sede do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Brejo Santo, em 19 de Janeiro de 2023.

HELEN BARROS MIRANDA LUCENA Ordenadora

8